

## MBクラブおすすめ商品 販売価格改定一覧表

●現行価格での販売は、2023年3月31日(金)17時までのご注文受付分までとなります。●

商品名	MBクラブ/MB 会員価格		一般価格	
	現行価格 (税込)	新価格 (税込)	現行価格 (税込)	新価格 (税込)
<b>オリジナル純石けん</b>				
お風呂用固形石けん (10個入)	1,287 円 →	1,485 円	1,430 円 →	1,650 円
軟水専科	1,078 円 →	1,168 円	1,210 円 →	1,298 円
<b>無添加石けん類</b>				
キラリノハンドソープ専用ボトルセット	754 円 →	801 円	838 円 →	891 円
キラリノハンドソープつめかえ用	565 円 →	603 円	628 円 →	671 円
無添加せっけんシャンプー泡タイプボトル	940 円 →	1,009 円	1,045 円 →	1,122 円
無添加せっけんシャンプー泡タイプつめかえ用	673 円 →	722 円	748 円 →	803 円
無添加せっけんシャンプー専用リンスボトル	940 円 →	1,009 円	1,045 円 →	1,122 円
無添加せっけんシャンプー専用リンスつめかえ用	673 円 →	722 円	748 円 →	803 円
無添加フェイシャルソープボトル	1,188 円 →	1,277 円	1,320 円 →	1,419 円
無添加フェイシャルソープつめかえ用	990 円 →	1,059 円	1,100 円 →	1,177 円
無添加ボディソープたっぷり泡ボトル	940 円 →	1,009 円	1,045 円 →	1,122 円
無添加ボディソープたっぷり泡つめかえ用	643 円 →	693 円	715 円 →	770 円
<b>肌にやさしいタオル</b>				
エコタオル(キナリ) ミニタオル	396 円 →	415 円	440 円 →	462 円
エコタオル(キナリ) フェイスタオル	990 円 →	1,039 円	1,100 円 →	1,155 円
エコタオル(キナリ) バスタオル	2,475 円 →	2,574 円	2,750 円 →	2,860 円
エクスタシーエニータイム (シルバー)	2,178 円 →	2,178 円	2,420 円 →	2,420 円
エクスタシーエニータイム (ブルー)	2,178 円 →	2,178 円	2,420 円 →	2,420 円
エクスタシーエニータイム (チャコール)	2,178 円 →	2,178 円	2,420 円 →	2,420 円
<b>軟水専用入浴剤</b>				
潤肌美人バラエティセット(5種×1 5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
潤肌美人 森林/つるつる1 (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
潤肌美人 ローズ (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
潤肌美人 ラベンダー (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
潤肌美人 シトラス&ユーカリ (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
潤肌美人 さくら (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
【11~4月限定】潤肌美人 森林/つるつる3 (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
【5~10月限定】COOL潤肌美人 スカッシュミント (5包入)	412 円 →	453 円	550 円 →	605 円
潤肌美人 6組以上まとめ買い割引 (※バラエティーセットは対象外)	363 円 →	398 円		
<b>その他</b>				
家庭用硬度指示薬	940 円 →	1,039 円	1,045 円 →	1,155 円
イオンリフレッシャー(約5kg×2袋) <b>【会員割引適用】</b>	3,740 円 →	3,465 円	3,740 円 →	3,850 円
【美肌っ子専用】活性炭カートリッジ (交換用)	990 円 →	1,069 円	1,100 円 →	1,188 円